
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/87/2023 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40),  art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: 
tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, 
poz. 2414Dz. U z 2023r. poz.412, poz. 658, poz. 803)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań  zleconych   oraz 
własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań zleconych  oraz 
własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 4041



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6)

1 2 3 4 5 6 7

758 Różne rozliczenia 29 156 465,00 15 859,00 29 172 324,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 040 280,00 15 859,00 2 056 139,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

96 294,00 15 859,00 112 153,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 836 323,63 15,69 836 339,32

85395 Pozostała działalność 836 323,63 15,69 836 339,32

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

140 683,63 15,69 140 699,32

65 553 950,81 15 874,69 65 569 825,50Ogółem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/87/2023

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 31 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4041



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 6 265 902,63 6 265 902,63 5 928 902,63 5 063 537,63 865 365,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,69 15,69 15,69 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 265 918,32 6 265 918,32 5 928 918,32 5 063 553,32 865 365,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94 952,63 94 952,63 94 952,63 94 752,63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,69 15,69 15,69 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 968,32 94 968,32 94 968,32 94 768,32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 221 823,56 16 621 818,56 15 161 099,00 11 521 138,00 3 639 961,00 105 000,00 427 291,00 928 428,56 0,00 0,00 4 600 005,00 4 600 005,00 1 998 534,59 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 859,00 15 859,00 15 859,00 14 784,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 237 682,56 16 637 677,56 15 176 958,00 11 535 922,00 3 641 036,00 105 000,00 427 291,00 928 428,56 0,00 0,00 4 600 005,00 4 600 005,00 1 998 534,59 0,00 0,00

przed zmianą 11 066 330,05 10 316 325,05 9 376 610,00 7 897 430,00 1 479 180,00 0,00 279 725,00 659 990,05 0,00 0,00 750 005,00 750 005,00 159 075,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 578,00 13 578,00 13 578,00 13 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 079 908,05 10 329 903,05 9 390 188,00 7 911 008,00 1 479 180,00 0,00 279 725,00 659 990,05 0,00 0,00 750 005,00 750 005,00 159 075,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 702 596,51 3 602 596,51 3 155 529,00 2 229 872,00 925 657,00 100 000,00 78 629,00 268 438,51 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 206,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 703 802,51 3 603 802,51 3 156 735,00 2 231 078,00 925 657,00 100 000,00 78 629,00 268 438,51 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 616 347,00 616 347,00 616 347,00 128 847,00 487 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 075,00 1 075,00 1 075,00 0,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 617 422,00 617 422,00 617 422,00 128 847,00 488 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 121 000,00 4 643 000,00 4 608 000,00 123 778,58 4 484 221,42 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 000,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (15 893,00) (15 893,00) (15 893,00) (15 893,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 893,00 15 893,00 15 893,00 15 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 121 000,00 4 643 000,00 4 608 000,00 123 778,58 4 484 221,42 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 000,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79 000,00 33 329,58 45 670,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (15 893,00) (15 893,00) (15 893,00) (15 893,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 893,00 15 893,00 15 893,00 15 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 33 329,58 45 670,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 512 250,84 38 967 701,84 31 444 150,28 18 175 868,21 13 268 282,07 1 516 320,00 4 128 803,00 928 428,56 0,00 950 000,00 33 544 549,00 33 544 549,00 5 502 834,59 0,00 0,00

zmniejszenie (15 893,00) (15 893,00) (15 893,00) (15 893,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 767,69 31 767,69 31 767,69 30 692,69 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 528 125,53 38 983 576,53 31 460 024,97 18 190 667,90 13 269 357,07 1 516 320,00 4 128 803,00 928 428,56 0,00 950 000,00 33 544 549,00 33 544 549,00 5 502 834,59 0,00 0,00

Wydatki razem:

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dowożenie uczniów do szkół

900

80113

80104 Przedszkola

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Urzędy wojewódzkie

801

Dział

750

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

80101

75011

3

Administracja publiczna

NazwaRozdział Plan

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/87/2023

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 31 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4041


	ZARZĄDZENIE NR VIII/87/2023 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-16T12:31:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




